SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TTYT BẢO LÂM                                     Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

        Số: 187 /CV- TTYT                                   Bảo Lâm, ngày 04 tháng  08  năm 2020  V/v: “Tiếp tục tăng cường công tác
báo cáo,,  giám sát, cách ly phòng
             chống Covid -19”

   Kính gửi: Các đơn vị y tế cơ sở trực thuộc trung tâm y tế huyện Bảo Lâm.

       Thực hiện công văn số  1443 /CV-  KSBT  ngày 02 tháng 08 năm 2020 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Lâm Đồng  “V/v Tiếp tục tăng cường công tác báo cáo giám sát, cách ly phòng chống Covid -19”.
       Trước diễn biến phức tạp của các trường hợp nhiễm Covid-19 để có số liệu chính xác, kịp thời báo cáo cho Ban giám đốc, Ban chỉ đạo phòng chống dịch của huyện  nghị các đơn vị ybtế cơ sở trực thuộc Trung tâm y tế Bảo Lâm thực hiện một số nội dung sau:

1.Tiếp tục thực hiện công tác báo cáo giám sát, cách ly phòng chống Covid -19 theo biểu mẫu báo cáo của công văn 782/ SYT-NVY ngày 03 tháng 04 năm 2020 của Sở Y tế Lâm Đồng.
2.Thời gian gửi báo cáo 02 lần / ngày : trước 8h30 phút và trước 14h30 phúc hàng ngày về khoa Y tế dự Phòng để tổng hợp báo cáo lên Trung tâm kiểm soát bệnh tật Lâm Đồng và Ban giám đốc.
     Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm  đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai và  phối hợp thực hiện tốt các nội dung trên.
                                                                               GIÁM ĐỐC
Nơi nhận
- Giám đốc TTYT;

- 14 đơn vị y tế cớ sở;
( đã Ký)
- Mạng LAN
- Lưu VT, CT.
                                                                                                                   Đỗ Phú Lương